
mjr.lab.pna.ps

88 الرقم المرجعي: 211-02-2024

2024/02/26 العدد 211

قرار رقم )4( لسنة 2024م
بتنفيذ قرارات مجلس الأمن الدولي

استنادًا لأحكام المرسوم الرئاسي رقم )14( لسنة 2022م بشأن تنفيذ قرارات مجلس الأمن، لا سيما 
أحكام المادة )2/6/د( منه،

الدولي  الأمن  مجلس  قرار  بموجب  المنشأة  المتحدة،  للأمم  التابعة  العقوبات  لجنة  لقرار  وتنفيذًا 
رقم )1267(،

الدولي، الصادر عن لجنة  تنفيذ قرارات مجلس الأمن  2016م بشأن  للقرار رقم )1( لسنة  ولاحقًا 
تنفيذ قرارات مجلس الأمن الدولي بتاريخ 2016/02/11م،

وبناءً على الصلاحيات المخولة لنا،
وتحقيقًا للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
تعديل بيانات )85( كيانًا مرفقًا بالقرار، المدرجة على قائمة التجميد الخاصة بلجنة العقوبات التابعة 
بتاريخ  العقوبات  لجنة  قرار  وفق  وذلك  الرسمي،  موقعها  على  والمنشورة  الدولي،  الأمن  لمجلس 
2016م،  الدولي رقم )1( لسنة  تنفيذ قرارات مجلس الأمن  2024/02/07م، وبموجب قرار لجنة 

الذي يتضمن تنفيذ قرار مجلس الأمن الدولي رقم )1267( لسنة 1999م.

مادة )2(
مخاطبة كافة الجهات ذات العلاقة لاتخاذ ما يلزم بشأن تطبيق القرار المذكور بصورة فورية.

مادة )3(
ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية معدلًا لما نشر بذات الخصوص، بما ينحصر ببيانات الكيانات 

المعدلة في هذا القرار.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2024/02/07 ميلادية
                         الموافق: 26/رجب/1445 هجرية

المستشار أكرم الخطيب
النائب العام

رئيس لجنة تنفيذ قرارات مجلس الأمن الدولي

الإدراج قوائم 



mjr.lab.pna.ps

89 الرقم المرجعي: 211-02-2024

2024/02/26 العدد 211

 

  
 
 

02-2983061  www.pgp.ps ag.office@pgp.ps 
 

Attorney General Office- ALIrsal-Ramallah                   P.O. box:3890  Postal Code  P6140288                           رام الله -الارسال  -مقر مكتب النائب العام  
 

 

State of Palestine  
 ــــــةيـــــابة الـــــعـــــامـّ الـنّ 

 

Public Prosecution 

 
 ائب العامّ مكتب النّ 

 

Attorney General Office  
 

 دولـــــــــة ف�لـســـــطـيــــــن

 

 رقام المرجعیة للكیانات المعدلة قائمة الأ
م2024لسنة  )4(من الدولي رقم قرار لجنة تنفیذ قرارات مجلس الأ  

 م1999 لسنة) 1267( رقم الدولي منالأ مجلس لقرار اتنفیذً 

 

QDi.003  
QDi.020  
QDi.028  
QDi.031 
QDi.037  
QDi.042  
QDi.059 
QDi.060  
QDi.062  
QDi.064  
QDi.067 
QDi.068 
QDi.072  
QDi.074 
QDi.076 
QDi.086 
QDi.092 
QDi.096 
QDi.111 
QDi.120 
QDi.139 
QDi.140 
QDi.143 
QDi.149 
QDi.152 
QDi.167 
QDi.177 
QDi.190 
QDi.198 
QDi.241 
QDi.242 
QDi.243 
QDi.245 
QDi.246 
QDi.247 
QDi.248 
QDi.251 
QDi.261 
QDi.263 
QDi.278  
QDi.279  
QDi.280 
QDi.298 

QDi.322  
QDi.323  
QDi.327 
QDi.329 
QDi.330 
QDi.331  
QDi.332 
QDi.337 
QDi.339 
QDi.342 
QDi.352 
QDi.369 
QDi.370 
QDi.384 
QDi.401 
QDi.411 
QDi.412 
QDi.413 
QDi.414 
QDi.416 
QDi.417 
QDi.418 
QDi.419 
QDi.427 
QDe.005 
QDe.091 
QDe.093 
QDe.128 
QDe.138 
QDe.139 
QDe.140 
QDe.141 
QDe.142 
QDe.143 
QDe.144 
QDe.145 
QDe.146 
QDe.157 
QDe.158 
QDe.107 
QDe.118 
QDe.159 

الإدراج قوائم 


